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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36603807B

2. Data e Regjistrimit 10/05/2004
3. Emri i Subjektit AL-MEXWOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Pishaj CEKIN Fshati Çekin, rruga nacionale 
Gramsh- Elbasan, ndertese private, zona kadastrale nr.1362, 
nr. pasurie 6/76 prane Uzines 
106.841.149,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime dhe projektime ne fushen e pyjeve,zbatime te 

punimeve pyjore,pyllezimet,sistemimet malore,gjueti 
sportive e turistike te faunes se eger,germime dheu, murature 
e beton arme,prishje dhe punime toke te germuar, prodhime 
elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e 
pararenduar, gure dekorative, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore ndertim ura dhe vepra arti deri 
ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura metalike, te varuara, 
ndertime tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime karpentieri 
druri.Import eksporti i materizleve te ndertimit,drusore,bime 
mjekesore.Transport te mallrave per vete dhe per te 
trete.Hartimi i planeve te menaxhimit te pyjeve dhe 
kullotave; konsulence teknike ne fushen e pergatitjes se 
strategjive, politikave, programeve dhe planeve kombetare te 
zhvillimit te sektorit te pyjeve; sherbime te ekspertizes dhe 
çertiflkimit ne fushen e pyjeve dhe mjedisit; sherbime 
profesionale per:  studime dhe aplikime profesionale ne pyje 
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dhe kullota,, per hartimin e projekteve te zhvillimit te 
baseneve, ,per hartimin e planeve te manaxhimit te pyjeve, 
kullotave dhe zonave te mbrojtura, , per hartimin e 
projekteve tekniko-organizative te shfrytezimit ne pyje, dhe 
ne hartimin e projekteve te permiresimit te pyjeve; 
projektime ne fushen e prodhimit te fidaneve dhe 
administrimit te fidanishteve; prodhim fidanesh drunore dhe 
zbukurues; projektim dhe gjelberim ambientesh urbane dhe 
rrugesh; zbatim punimesh ne fushat e pyllezimit dhe 
permiresimit te pyjeve; vleresim te ndikimeve ne mjedis. " 
Per prodhimin dhe tregtimin e lendes djegese per ngrohje 
pellet druri" dhe çdo aktivitet tjeter qe i sherben realiuzimit  
te kesaj veprimtarie.Shtimin e aktivitetit te shoqerise"Per 
eksportin e mbetjeve "dhe cdo aktivitet tjeter qe i sherben 
realizimit te kesaj veprimtarie. Import - eksport dhe shitje me 
pakice te imputeve bujqesore si pesticide, farera, makineri e 
pajisje, plehra kimike. Import-eksport dhe shitje makinerive, 
pajisjeve, automjeteve, pjeseve te kembimit.
Arbër Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2023                Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nexhmije Çela12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2018                Deri: 

Fran Kavalli13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2023                Deri: 

14. Ortakët EralMyftaraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 53.420.574,50                Natyre: 
53.420.574,50

14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Fshatin Gjinar ,Njesia 
Administrative Gjinar ,Elbasan ,Zona Kadastrale 1742 nr 
pasurisë 215/6 3014Elbasan  Hotolisht HOTOLISHT Fshati 
Hotolisht(Ura e Dardhes),toke private nr. pasurie 585/1,zona 
kadastrale nr.1967. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AL-MEXWOOD
E-Mail: almexwood@hotmail.com  
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Telefon:  0674046270 
Të Tjera: Depozitim  vendimi nr.2 date 16.07.2009 per 
shperndarjen e fitimit. Depozitim vendiminr1 date 16-05-
2010 per emrimin  e z.Baftjar Ademi,Ekspert Kontabel, per 
auditimin e pasqyrave  financiare te shoqeris, per vitin 2009 
e  e ne vazhdim.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041953-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/04
/2004

Numri i Vendimit:31445, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 2004.04.20 Emri I subjektit: AL MEX WOOD Forma ligjore:Shpk 
Data e themelimit: 03.04.2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Gramsh, prane fabrikes se 
perpunimit te drurit. Kapitali: 100.000 leke Objekti:Studime e projektime te punimeve 
pyjore, si: hartimin e plavene te manaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave, hatrimin e projekteve te pyllezimit, te trajtimit te pyjeve, te 
shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve, ta manazhimit te pellgjeve ujembledhes, e 
mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore, efiotopatologjise-entomologjise dhe 
zjarreve ne pyje, manazhimin e perdorimit te terrenit dhe rezervave gjenetike pyjore dhe 
biodiversitetin, zbatime te punimeve pyjore, si per: pyllezimet, permiresimin e pyjeve, 
shfrytezimin e qendruedhem ne pyje sistemimit malore, ndertimin e rrugeve pyjore, 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe fores 
spontane mjekesore tanifere, ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger, 
mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret, punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin 
e memeremtimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e ivadhe. Germime 
dheu, murature e beton arme,prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente 
parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e pararenduar, gure dekorative, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura metalike, te varuara, ndertime tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
karpentieri druri. Import eksport i mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi, materiale drusore, bime mjekesore etj. Transport te mallrave per vete dhe per 
llogari te te treteve, brenda dhe jashte vendit. Perfaqsuesi ligjor –  Etnik Sopoti Ortak - 
Etnik Sopoti, Zamir Balliu, Eral Myftaraj

Lista e Dokumenteve:
Tirane - EK -26-October-20070022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240AA228-3C6A-4EDD-BE57-14E5C20AF8F0
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2. 14/12
/2006

Numri i Vendimit:31445/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit Etnik Sopoti.  Emerimin ne detyren e administratorit 
Eral Myftaraj. Pranimin e kerkeses se Zamir Balliu per largimin e tij nga shoqeria dhe 
shitjen e 26% te kapitalit me vlere 26.000 leke te zoteruar prej tij ne shoqeri. Lejimin e 
transferimit nepermjet shitjes te 1% te kapitalit m evkere 1.000 leke nga ortaku Zamir 
Balliu ne favor te ortaku Etnik Sopoti. Lejimin e transferimit nepermjet shitjes te 25% te 
kapitalit me vlere 25.000 leke nga ortaku Zamir Balliu ne favor te ortakut Eral Myftaraj. 
Me nenshkrimin e ketij vendimi dhe kontrates se shitjes se kuotave, ortake te shoqerise 
"Al-Mex WOOD"shpk jane:  Etnik Sopoti, zoterues i 50% te kapitalit themeltar te 
shoqerise me vlere 50.000 leke. Eral Myftaraj, zoterues i 50% te kapitalit te shoqerise, me 
vlere 50.000 leke. Administrator i saj Eral Myftaraj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - EK -26-October-20070022.pdf

13/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172116-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281114-08-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim  vendimi nr.2 date 16.07.2009 
per shperndarjen e fitimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287808-09-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682097979")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MAZREK;         
Fshati Mazrek, shesh pranë pistës  se hipizmit, mbrapa kompanis Deka.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240AA228-3C6A-4EDD-BE57-14E5C20AF8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B8DF2A-3F17-4514-8300-00C1E3FA85FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3302C20-E3C0-41D8-9D9C-0563BDC1FAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C949B4-9EAC-4322-A215-30F6271CBCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344AB7B4-C799-410A-9A95-484806236713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344AB7B4-C799-410A-9A95-484806236713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB02D7D2-A029-4E78-95E9-F4092E6B0291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D150E38-96B0-4CB2-8421-00096EC34973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA057BAF-E953-4C30-94E6-896754707246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD240231-547C-46BF-BF76-8D4113A89C29
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Dokumenti i autorizimit

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297093-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MAZREK;         
Fshati Mazrek, shesh pranë pistës  se hipizmit, mbrapa kompanis Deka.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407108-06-10
Koment ishte            ("Depozitim  vendimi nr.2 date 16.07.2009 per shperndarjen e 
fitimit.")          u be            ("Depozitim  vendimi nr.2 date 16.07.2009 per shperndarjen 
e fitimit. Depozitim vendiminr1 date 16-05-2010 per emrimin  e z.Baftjar 
Ademi,Ekspert Kontabel, per auditimin e pasqyrave  financiare te shoqeris, per vitin 
2009 e  e ne vazhdim.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-555511-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 17.05.2011 per miratimin e statutit  te ndryshuar te shoqerise si dhe riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eral Myftaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/12/2006")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eral Myftaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-159826-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,Nr.1,date 17.06.2013 ku eshte vendosur: Fillimi i procedures per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Te caktoje Z.Klevis Lumshi , ekspert kontabel me nr.license 132 per 
kryerjen e zmadhimit te kapitalit te shoqerise dhe hartimin e Raportit per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BE79D4-77E6-4898-80B4-DC84F20947CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F759F784-64C9-4431-A2F1-40EF3D52AC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C49BC45-DE87-4D94-B7D4-A51D96766B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F2F210-C051-4AEF-AA4D-0E7305A1AC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B72736-0451-4C02-A354-23BC3291C41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3F50E3-3F08-46E3-962C-264C700D154B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB33885-4792-4CBE-81B4-E7BF51B8B828
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kapitalit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise,date 20.06.2013. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,nr.2,date 26.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te ekspertit kontabel 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit te kapitalit u be 
74.280.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "74.280.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "742.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eral Myftaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("37.140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Etnik Sopoti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("37.140.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278425-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.03 date 15.11.2013 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur  fillimi I procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, 
caktimin e Z.Klevis Lumshi per hartimin e zmadhimit te kapitalit dhe bilancin pas 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi I raportit te eksperit kontabel date 20.11.2013 per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi I vendimit Nr.04.date 22.11.2013 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimi I raportit te paraqitur nga eksperti 
kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "74.280.000,00"          u be            "106.841.149,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "742.800,00"          u be            "1.068.411,49"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Etnik Sopoti")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("16.280.574,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eral Myftaraj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("16.280.574,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292187-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, datë 
11.12.2013 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Studime dhe projektime ne fushen e pyjeve,zbatime te punimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE9D76-1E85-4C6F-ACA0-660337117932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0869C81E-76C4-4912-8C7F-6C23D7D2E372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6839A265-CF55-4E02-A554-90245D20FD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96100AE3-4A9E-4E62-9A6E-54A4DAE7B0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316BF3FF-4245-4DB7-AC3A-6B117A61053D


7

pyjore,pyllezimet,sistemimet malore,gjueti sportive e turistike te faunes se eger,germime 
dheu, murature e beton arme,prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente 
parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e pararenduar, gure dekorative, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura metalike, te varuara, ndertime tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
karpentieri druri.Import eksporti i materizleve te ndertimit,drusore,bime 
mjekesore.Transport te mallrave per vete dhe per te trete.")          u be            ("Studime 
dhe projektime ne fushen e pyjeve,zbatime te punimeve pyjore,pyllezimet,sistemimet 
malore,gjueti sportive e turistike te faunes se eger,germime dheu, murature e beton 
arme,prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e 
beton arme te zakonshme e pararenduar, gure dekorative, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura metalike, te varuara, 
ndertime tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, punime karpentieri druri.Import eksporti i materizleve te 
ndertimit,drusore,bime mjekesore.Transport te mallrave per vete dhe per te 
trete.Hartimi i planeve te menaxhimit te pyjeve dhe kullotave; konsulence teknike ne 
fushen e pergatitjes se strategjive, politikave, programeve dhe planeve kombetare te 
zhvillimit te sektorit te pyjeve; sherbime te ekspertizes dhe çertiflkimit ne fushen e 
pyjeve dhe mjedisit; sherbime profesionale per:  studime dhe aplikime profesionale 
ne pyje dhe kullota,, per hartimin e projekteve te zhvillimit te baseneve, ,per hartimin 
e planeve te manaxhimit te pyjeve, kullotave dhe zonave te mbrojtura, , per hartimin 
e projekteve tekniko-organizative te shfrytezimit ne pyje, dhe ne hartimin e 
projekteve te permiresimit te pyjeve; projektime ne fushen e prodhimit te fidaneve 
dhe administrimit te fidanishteve; prodhim fidanesh drunore dhe zbukurues; 
projektim dhe gjelberim ambientesh urbane dhe rrugesh; zbatim punimesh ne fushat 
e pyllezimit dhe permiresimit te pyjeve; vleresim te ndikimeve ne mjedis.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430604-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 datë 15.03.2014 të asamblese së 
ortakëve ku është vendosur: Emrimin e shoqëris audite “AAP” SH.P.K për miratimin e 
llogarive vjetore të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8536A6A2-73D7-4DD2-BB96-A9B3FBFEE93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CB95AB-3B9C-49FE-BAAF-BAC108C57082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CB95AB-3B9C-49FE-BAAF-BAC108C57082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B877F05D-4CB2-47FA-A64B-BFA0EF7BA43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42D46A1-9BDA-466D-B710-80CD9B45BBEB
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515636-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.06.2014, ku është vendosur, 
hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Hotolisht;         
HOTOLISHT;         Fshati Hotolisht(Ura e Dardhes),toke private nr. pasurie 
585/1,zona kadastrale nr.1967.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578171-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809231-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 201

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886585-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.02.2015 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         CEKIN;         
Fshati Çekin, rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese private, zona kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A501966F-DAAA-4700-B36A-938040FDA9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6C53FA-B5D7-419B-8C52-D524E8ECE373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1B9B92-683F-46C5-92B2-1452C5AC8D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08220C6C-5255-4223-859C-D6BD72DBDA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C6BC46-A2E2-4B98-B42A-B56B84B88365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F486D9-1D1C-4030-B290-B682E45C6649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601EEB9A-50ED-46DA-B5B5-D14A64A37370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DF69AD-BD4C-4809-8A8C-F4B58E369A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0686D714-8821-48F1-A027-5E9564020C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA68166E-87AB-410D-984B-6E1D75E73A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA68166E-87AB-410D-984B-6E1D75E73A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3654174D-AAA7-451B-A2AB-7E41E8C5CF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84153119-29EC-43B8-ADD6-FC4BDBB6B11F
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nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane Uzines;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169273-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174666-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-908341-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918870-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-955735-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.09.2016, ku eshte vendosur rinovimi i mandatit te administratorit z.Eral Myftaraj per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66F30E5-E7AB-4E45-A0AD-81727E08E04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5399F338-3283-4E0A-8402-A0B16078622A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA27657-009B-4AC5-9057-FF2374B34C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AEE7F7-15A7-4355-B750-B31CB82F427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A2F159-D070-4332-96B2-C263AF35679A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A2F159-D070-4332-96B2-C263AF35679A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B774BF0-1B7B-48F8-95B0-DE1B0E0A25B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB21609-0FC5-4229-AD81-F39B0609E35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3BFDDB-EFF2-48FC-9202-20766BE2E809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5E9886-105D-43D8-8230-73883ABFBA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5E9886-105D-43D8-8230-73883ABFBA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6230A0-15A3-4858-897B-9B7BDA82BCC6
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nje afat pese vjeçar nga data 17.05.2016.Depozitim i kontrates se shitjes me kusht Nr.4173 
Rep. Nr.1352 Kol., date 28.09.2016, per kalimin e 50% te kuotave nga z.Etnik Sopoti ne 
favor te z.Eral Myftaraj pas plotesimit te kushteve dhe vetem per efekt publikimi. Saktesim 
i Kodit NVE.
Koment ishte            ("Depozitim  vendimi nr.2 date 16.07.2009 per shperndarjen e fitimit. 
Depozitim vendiminr1 date 16-05-2010 per emrimin  e z.Baftjar Ademi,Ekspert Kontabel, 
per auditimin e pasqyrave  financiare te shoqeris, per vitin 2009 e  e ne vazhdim.")          u 
be            ("Depozitim  vendimi nr.2 date 16.07.2009 per shperndarjen e fitimit. 
Depozitim vendiminr1 date 16-05-2010 per emrimin  e z.Baftjar Ademi,Ekspert 
Kontabel, per auditimin e pasqyrave  financiare te shoqeris, per vitin 2009 e  e ne 
vazhdim.Depozitim i kontrates se shitjes me kusht Nr.4173 Rep. Nr.1352 Kol., date 
28.09.2016, per kalimin e 50% te kuotave nga z.Etnik Sopoti ne favor te z.Eral 
Myftaraj pas plotesimit te kushteve dhe vetem per efekt publikimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eral Myftaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957198-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981128-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F29F13-771C-4912-A8EC-2EC0C4517959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A7CCE7-8749-4232-8E8A-33A324C50EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0444D105-0539-4777-9AFA-48131DAFBD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06397A76-6A93-4025-B2E1-65774D9F5F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06397A76-6A93-4025-B2E1-65774D9F5F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652F8B35-5EF7-44CC-9B44-930547D27FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45B4950-5777-4B85-B7A2-D4712AE62D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742AA11-B7AD-42F8-94EB-0D42F67FC46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32A9506-FFCF-4A09-96C2-45C25B9B3BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35D4C09-D9F5-4026-8A19-7631053966E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DD2E46-3013-4993-BDE5-42C163DAEF82
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991813-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-094048-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandateve bankare dhe aktit te transferimt te 
pronesise, dokumente, te cilat vertetojne plotesimin e kushteve te percaktuara ne kontraten 
e transferimit te kuotave Nr. 4173 Rep. Nr. 1352 Kol. date 28.09.2016 te depozituar me 
pare ne regjistrin tregtar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Etnik Sopoti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eral Myftaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.140.000,00")            u be              ("53.420.574,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eral Myftaraj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("16.280.574,50")            u be              
("53.420.574,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eral Myftaraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eral Myftaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403010-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8F5C47-322F-45C7-9496-6AB34B3B218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC15AE15-6BFD-487F-9B1D-8492378D6F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0013DB-2461-470E-8419-A7F822C18F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3F6792-E4ED-4DA0-8B2E-E13FCF4B7151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1A9818-25A2-442C-80E2-B5C4CFDB86A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682B3C8C-1A4E-4C57-B3F5-1978E61B19D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAF7BAF-E205-4870-B106-9AF12FE74825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAF7BAF-E205-4870-B106-9AF12FE74825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEFB1BE-C1FF-4F21-9764-C867961F1E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71C0401-45B7-46E4-BC0B-F32E35D23F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F326F0-C875-4CF2-B30E-24EFF9ADCBC5
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480542-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt.22.09.2017, ku 
vendosi : Ndryshimin e të dhënave që njoftohen vullnetarisht. 
Koment ishte            ("Depozitim  vendimi nr.2 date 16.07.2009 per shperndarjen e fitimit. 
Depozitim vendiminr1 date 16-05-2010 per emrimin  e z.Baftjar Ademi,Ekspert Kontabel, 
per auditimin e pasqyrave  financiare te shoqeris, per vitin 2009 e  e ne vazhdim.Depozitim 
i kontrates se shitjes me kusht Nr.4173 Rep. Nr.1352 Kol., date 28.09.2016, per kalimin e 
50% te kuotave nga z.Etnik Sopoti ne favor te z.Eral Myftaraj pas plotesimit te kushteve 
dhe vetem per efekt publikimi.")          u be            ("Depozitim  vendimi nr.2 date 
16.07.2009 per shperndarjen e fitimit. Depozitim vendiminr1 date 16-05-2010 per 
emrimin  e z.Baftjar Ademi,Ekspert Kontabel, per auditimin e pasqyrave  financiare 
te shoqeris, per vitin 2009 e  e ne vazhdim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482806-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geri Zogu")                      Nga data "25/09/2017             
Ne daten "25/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Eral Myftaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547594-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortaku te vetem Nr. 2 date 
03.11.2017 per largimin e drejtuesit teknik z. Arsen Proko dhe emerimin si drejtues teknik 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F326F0-C875-4CF2-B30E-24EFF9ADCBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB4284E-BDFA-47A7-AEC8-29EC7EE9A6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA490A4-E210-4E80-A16A-32177E41D156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA37E9CE-73FC-4E33-BCA1-5A2311A7E071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B9D13D-5249-4A46-9320-67422F66D857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC6827F-05E8-496D-AB2B-E68D5A1DCECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CB4B86-A3FC-4FDF-B2CD-F42DDDD105EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BEF68A-B875-4A9A-AC8B-0E50DA11FC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171D5A99-485F-48A3-A95B-1036DC073C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171D5A99-485F-48A3-A95B-1036DC073C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874AC9BC-6E64-4CDB-8492-5426277AA3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874AC9BC-6E64-4CDB-8492-5426277AA3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092E983F-FA6E-4010-8244-8C389EF89E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8857C9A2-8AF7-41DF-ADAB-B1468D384C2C
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z. Fidai Kokla.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fidai Kokla")                      Nga data "03/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737939-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 30.03.2018, ku eshte vendosur 
emerimi i zj.Nexhmije Çela si eksperte kontabel me license  84, date 10.01.2001 per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexhmije Çela")                      Nga data 
"30/03/2018

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897635-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030729-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("almexwood@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A4E48E-0043-4C08-87F4-2739D269D39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7C1B30-0982-4DFA-9E9A-4E0B5FF13409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F82CF4A-75B4-4984-9C32-5C8CC472AFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF07C97-CACD-4163-9B0F-76906BB1D8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0DB74B-D25F-4545-9C75-E027F0739414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137593A7-480D-4F39-9C7C-1425D5558252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398D7303-AB9E-44F7-9058-1CE4D3455FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413A95DA-82C4-4CB2-A612-23C3B0DB9E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ACBAD9-8E00-4E17-819F-655A3F6072C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F59DE-2793-4CBF-AE43-B8C6CE7825B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F59DE-2793-4CBF-AE43-B8C6CE7825B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2CDC15-7FFD-4143-B3C8-DBE2EDFC96CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234FCC79-F10A-4398-BDC7-E089588B8E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65355979-CE39-40CF-86AB-FBAA0614793F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Zaimi")                      Nga data "06/12/2018             
Ne daten "06/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Geri Zogu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046028-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 24.12.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Studime dhe projektime ne fushen e pyjeve,zbatime te punimeve 
pyjore,pyllezimet,sistemimet malore,gjueti sportive e turistike te faunes se eger,germime 
dheu, murature e beton arme,prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente 
parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e pararenduar, gure dekorative, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura metalike, te varuara, ndertime tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
karpentieri druri.Import eksporti i materizleve te ndertimit,drusore,bime 
mjekesore.Transport te mallrave per vete dhe per te trete.Hartimi i planeve te menaxhimit 
te pyjeve dhe kullotave; konsulence teknike ne fushen e pergatitjes se strategjive, 
politikave, programeve dhe planeve kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve; sherbime 
te ekspertizes dhe çertiflkimit ne fushen e pyjeve dhe mjedisit; sherbime profesionale per:  
studime dhe aplikime profesionale ne pyje dhe kullota,, per hartimin e projekteve te 
zhvillimit te baseneve, ,per hartimin e planeve te manaxhimit te pyjeve, kullotave dhe 
zonave te mbrojtura, , per hartimin e projekteve tekniko-organizative te shfrytezimit ne 
pyje, dhe ne hartimin e projekteve te permiresimit te pyjeve; projektime ne fushen e 
prodhimit te fidaneve dhe administrimit te fidanishteve; prodhim fidanesh drunore dhe 
zbukurues; projektim dhe gjelberim ambientesh urbane dhe rrugesh; zbatim punimesh ne 
fushat e pyllezimit dhe permiresimit te pyjeve; vleresim te ndikimeve ne mjedis.")          u 
be            ("Studime dhe projektime ne fushen e pyjeve,zbatime te punimeve 
pyjore,pyllezimet,sistemimet malore,gjueti sportive e turistike te faunes se 
eger,germime dheu, murature e beton arme,prishje dhe punime toke te germuar, 
prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e pararenduar, 
gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura 
metalike, te varuara, ndertime tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri.Import eksporti i 
materizleve te ndertimit,drusore,bime mjekesore.Transport te mallrave per vete dhe 
per te trete.Hartimi i planeve te menaxhimit te pyjeve dhe kullotave; konsulence 
teknike ne fushen e pergatitjes se strategjive, politikave, programeve dhe planeve 
kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve; sherbime te ekspertizes dhe çertiflkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0109C578-CB38-4D78-AF65-49F3D56D2009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37BE9A0-B06D-4626-B550-6A0A119D9A33
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ne fushen e pyjeve dhe mjedisit; sherbime profesionale per:  studime dhe aplikime 
profesionale ne pyje dhe kullota,, per hartimin e projekteve te zhvillimit te baseneve, 
,per hartimin e planeve te manaxhimit te pyjeve, kullotave dhe zonave te mbrojtura, , 
per hartimin e projekteve tekniko-organizative te shfrytezimit ne pyje, dhe ne 
hartimin e projekteve te permiresimit te pyjeve; projektime ne fushen e prodhimit te 
fidaneve dhe administrimit te fidanishteve; prodhim fidanesh drunore dhe 
zbukurues; projektim dhe gjelberim ambientesh urbane dhe rrugesh; zbatim 
punimesh ne fushat e pyllezimit dhe permiresimit te pyjeve; vleresim te ndikimeve ne 
mjedis. " Per prodhimin dhe tregtimin e lendes djegese per ngrohje pellet druri" dhe 
çdo aktivitet tjeter qe i sherben realiuzimit  te kesaj veprimtarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132032-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2019 ku 
eshte vendosur: - Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Studime dhe projektime ne fushen e pyjeve,zbatime te punimeve 
pyjore,pyllezimet,sistemimet malore,gjueti sportive e turistike te faunes se eger,germime 
dheu, murature e beton arme,prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente 
parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e pararenduar, gure dekorative, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura metalike, te varuara, ndertime tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
karpentieri druri.Import eksporti i materizleve te ndertimit,drusore,bime 
mjekesore.Transport te mallrave per vete dhe per te trete.Hartimi i planeve te menaxhimit 
te pyjeve dhe kullotave; konsulence teknike ne fushen e pergatitjes se strategjive, 
politikave, programeve dhe planeve kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve; sherbime 
te ekspertizes dhe çertiflkimit ne fushen e pyjeve dhe mjedisit; sherbime profesionale per:  
studime dhe aplikime profesionale ne pyje dhe kullota,, per hartimin e projekteve te 
zhvillimit te baseneve, ,per hartimin e planeve te manaxhimit te pyjeve, kullotave dhe 
zonave te mbrojtura, , per hartimin e projekteve tekniko-organizative te shfrytezimit ne 
pyje, dhe ne hartimin e projekteve te permiresimit te pyjeve; projektime ne fushen e 
prodhimit te fidaneve dhe administrimit te fidanishteve; prodhim fidanesh drunore dhe 
zbukurues; projektim dhe gjelberim ambientesh urbane dhe rrugesh; zbatim punimesh ne 
fushat e pyllezimit dhe permiresimit te pyjeve; vleresim te ndikimeve ne mjedis. " Per 
prodhimin dhe tregtimin e lendes djegese per ngrohje pellet druri" dhe çdo aktivitet tjeter 
qe i sherben realiuzimit  te kesaj veprimtarie.")          u be            ("Studime dhe 
projektime ne fushen e pyjeve,zbatime te punimeve pyjore,pyllezimet,sistemimet 
malore,gjueti sportive e turistike te faunes se eger,germime dheu, murature e beton 
arme,prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e 
beton arme te zakonshme e pararenduar, gure dekorative, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore ndertim ura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D5B4B9-963D-45A9-94E1-FFA89F0728A8
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dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura metalike, te varuara, 
ndertime tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, punime karpentieri druri.Import eksporti i materizleve te 
ndertimit,drusore,bime mjekesore.Transport te mallrave per vete dhe per te 
trete.Hartimi i planeve te menaxhimit te pyjeve dhe kullotave; konsulence teknike ne 
fushen e pergatitjes se strategjive, politikave, programeve dhe planeve kombetare te 
zhvillimit te sektorit te pyjeve; sherbime te ekspertizes dhe çertiflkimit ne fushen e 
pyjeve dhe mjedisit; sherbime profesionale per:  studime dhe aplikime profesionale 
ne pyje dhe kullota,, per hartimin e projekteve te zhvillimit te baseneve, ,per hartimin 
e planeve te manaxhimit te pyjeve, kullotave dhe zonave te mbrojtura, , per hartimin 
e projekteve tekniko-organizative te shfrytezimit ne pyje, dhe ne hartimin e 
projekteve te permiresimit te pyjeve; projektime ne fushen e prodhimit te fidaneve 
dhe administrimit te fidanishteve; prodhim fidanesh drunore dhe zbukurues; 
projektim dhe gjelberim ambientesh urbane dhe rrugesh; zbatim punimesh ne fushat 
e pyllezimit dhe permiresimit te pyjeve; vleresim te ndikimeve ne mjedis. " Per 
prodhimin dhe tregtimin e lendes djegese per ngrohje pellet druri" dhe çdo aktivitet 
tjeter qe i sherben realiuzimit  te kesaj veprimtarie.Shtimin e aktivitetit te 
shoqerise"Per eksportin e mbetjeve "dhe cdo aktivitet tjeter qe i sherben realizimit te 
kesaj veprimtarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353997-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut 2019 Al Mexwood.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALMEX  (3).xlsx
2018 Raport auditimi Al Mexwood.pdf
Shenimet shpjeguese .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2 
ALMEX ).xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567788-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE AL MEXWOOD.pdf
pasq ardh shpenz natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU AL MEXWOOD 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166A8005-1855-446B-A07F-1D19986FA120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE949CE-6F52-440F-9533-17431F2C04DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393910E5-C482-4D3F-9CA2-9CD7A2B86B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891941C1-CE91-4835-87E7-753821ED53AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DD1107-65F8-4AB3-8872-4BDC1C9C9905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67B59EE-0D0C-462C-B43D-8AE5A82D71F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67B59EE-0D0C-462C-B43D-8AE5A82D71F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A593A922-913B-4373-B4B0-59C33D55B88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA4CBC-ACEC-4CCA-9AFA-1612FCFCA77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5036803-67D9-40FE-8C78-99E2EAD168DF
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pasq e pozic almex.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749601-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AL MEXWOOD SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ALMEX 2020.pdf
bilanci almex 1.xlsx
pash almex.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965441-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE ALMEX 2021.pdf
AKTIV.xlsx
PASH.xlsx
Vendim Almex.pdf

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007210-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         
PASHTRESH;         Fshati  Pashtresh.Njesia Admnistrative Gjinar, Bashkia 
Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023613-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studime dhe projektime ne fushen e pyjeve,zbatime te punimeve 
pyjore,pyllezimet,sistemimet malore,gjueti sportive e turistike te faunes se eger,germime 
dheu, murature e beton arme,prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente 
parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e pararenduar, gure dekorative, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura metalike, te varuara, ndertime tunele 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD121CF5-F87D-43BC-A3F7-DD26611059FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B012D16-987C-4EB9-AAC8-AC4E087DAF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0EF6BD-5252-4E68-8407-7471A2BA17F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFE21FB-8E86-4365-8AAF-D77D5870D457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1210DDBD-ECB9-4E5D-A75F-B451DB44E0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91D7585-2809-49D4-91EE-6AF5B7FFBE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBBED45-43EC-4E3E-8B23-B8151A1A5423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA953423-44AC-4FE1-8AD2-0E900994F669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF078B4-25C5-410A-83EB-965102AC7EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417D4948-5958-466B-A0F6-3A5BE4A9EE58
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rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
karpentieri druri.Import eksporti i materizleve te ndertimit,drusore,bime 
mjekesore.Transport te mallrave per vete dhe per te trete.Hartimi i planeve te menaxhimit 
te pyjeve dhe kullotave; konsulence teknike ne fushen e pergatitjes se strategjive, 
politikave, programeve dhe planeve kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve; sherbime 
te ekspertizes dhe çertiflkimit ne fushen e pyjeve dhe mjedisit; sherbime profesionale per:  
studime dhe aplikime profesionale ne pyje dhe kullota,, per hartimin e projekteve te 
zhvillimit te baseneve, ,per hartimin e planeve te manaxhimit te pyjeve, kullotave dhe 
zonave te mbrojtura, , per hartimin e projekteve tekniko-organizative te shfrytezimit ne 
pyje, dhe ne hartimin e projekteve te permiresimit te pyjeve; projektime ne fushen e 
prodhimit te fidaneve dhe administrimit te fidanishteve; prodhim fidanesh drunore dhe 
zbukurues; projektim dhe gjelberim ambientesh urbane dhe rrugesh; zbatim punimesh ne 
fushat e pyllezimit dhe permiresimit te pyjeve; vleresim te ndikimeve ne mjedis. " Per 
prodhimin dhe tregtimin e lendes djegese per ngrohje pellet druri" dhe çdo aktivitet tjeter 
qe i sherben realiuzimit  te kesaj veprimtarie.Shtimin e aktivitetit te shoqerise"Per 
eksportin e mbetjeve "dhe cdo aktivitet tjeter qe i sherben realizimit te kesaj veprimtarie.")          
u be            ("Studime dhe projektime ne fushen e pyjeve,zbatime te punimeve 
pyjore,pyllezimet,sistemimet malore,gjueti sportive e turistike te faunes se 
eger,germime dheu, murature e beton arme,prishje dhe punime toke te germuar, 
prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e pararenduar, 
gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura 
metalike, te varuara, ndertime tunele rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri.Import eksporti i 
materizleve te ndertimit,drusore,bime mjekesore.Transport te mallrave per vete dhe 
per te trete.Hartimi i planeve te menaxhimit te pyjeve dhe kullotave; konsulence 
teknike ne fushen e pergatitjes se strategjive, politikave, programeve dhe planeve 
kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve; sherbime te ekspertizes dhe çertiflkimit 
ne fushen e pyjeve dhe mjedisit; sherbime profesionale per:  studime dhe aplikime 
profesionale ne pyje dhe kullota,, per hartimin e projekteve te zhvillimit te baseneve, 
,per hartimin e planeve te manaxhimit te pyjeve, kullotave dhe zonave te mbrojtura, , 
per hartimin e projekteve tekniko-organizative te shfrytezimit ne pyje, dhe ne 
hartimin e projekteve te permiresimit te pyjeve; projektime ne fushen e prodhimit te 
fidaneve dhe administrimit te fidanishteve; prodhim fidanesh drunore dhe 
zbukurues; projektim dhe gjelberim ambientesh urbane dhe rrugesh; zbatim 
punimesh ne fushat e pyllezimit dhe permiresimit te pyjeve; vleresim te ndikimeve ne 
mjedis. " Per prodhimin dhe tregtimin e lendes djegese per ngrohje pellet druri" dhe 
çdo aktivitet tjeter qe i sherben realiuzimit  te kesaj veprimtarie.Shtimin e aktivitetit 
te shoqerise"Per eksportin e mbetjeve "dhe cdo aktivitet tjeter qe i sherben realizimit 
te kesaj veprimtarie. Import - eksport dhe shitje me pakice te imputeve bujqesore si 
pesticide, farera, makineri e pajisje, plehra kimike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D789EFC6-A61F-4F81-8F7B-94739934CB8C
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22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034414-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studime dhe projektime ne fushen e pyjeve,zbatime te punimeve 
pyjore,pyllezimet,sistemimet malore,gjueti sportive e turistike te faunes se eger,germime 
dheu, murature e beton arme,prishje dhe punime toke te germuar, prodhime elemente 
parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme e pararenduar, gure dekorative, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, eskada, ura metalike, te varuara, ndertime tunele 
rrugore, hekurudhore, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
karpentieri druri.Import eksporti i materizleve te ndertimit,drusore,bime 
mjekesore.Transport te mallrave per vete dhe per te trete.Hartimi i planeve te menaxhimit 
te pyjeve dhe kullotave; konsulence teknike ne fushen e pergatitjes se strategjive, 
politikave, programeve dhe planeve kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve; sherbime 
te ekspertizes dhe çertiflkimit ne fushen e pyjeve dhe mjedisit; sherbime profesionale per:  
studime dhe aplikime profesionale ne pyje dhe kullota,, per hartimin e projekteve te 
zhvillimit te baseneve, ,per hartimin e planeve te manaxhimit te pyjeve, kullotave dhe 
zonave te mbrojtura, , per hartimin e projekteve tekniko-organizative te shfrytezimit ne 
pyje, dhe ne hartimin e projekteve te permiresimit te pyjeve; projektime ne fushen e 
prodhimit te fidaneve dhe administrimit te fidanishteve; prodhim fidanesh drunore dhe 
zbukurues; projektim dhe gjelberim ambientesh urbane dhe rrugesh; zbatim punimesh ne 
fushat e pyllezimit dhe permiresimit te pyjeve; vleresim te ndikimeve ne mjedis. " Per 
prodhimin dhe tregtimin e lendes djegese per ngrohje pellet druri" dhe çdo aktivitet tjeter 
qe i sherben realiuzimit  te kesaj veprimtarie.Shtimin e aktivitetit te shoqerise"Per 
eksportin e mbetjeve "dhe cdo aktivitet tjeter qe i sherben realizimit te kesaj veprimtarie. 
Import - eksport dhe shitje me pakice te imputeve bujqesore si pesticide, farera, makineri e 
pajisje, plehra kimike.")          u be            ("Studime dhe projektime ne fushen e 
pyjeve,zbatime te punimeve pyjore,pyllezimet,sistemimet malore,gjueti sportive e 
turistike te faunes se eger,germime dheu, murature e beton arme,prishje dhe punime 
toke te germuar, prodhime elemente parafabrikate betoni e beton arme te zakonshme 
e pararenduar, gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri 
ne 5 kate dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa dhe sinjalizimi ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra, 
eskada, ura metalike, te varuara, ndertime tunele rrugore, hekurudhore, ndertim 
ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime karpentieri druri.Import 
eksporti i materizleve te ndertimit,drusore,bime mjekesore.Transport te mallrave per 
vete dhe per te trete.Hartimi i planeve te menaxhimit te pyjeve dhe kullotave; 
konsulence teknike ne fushen e pergatitjes se strategjive, politikave, programeve dhe 
planeve kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve; sherbime te ekspertizes dhe 
çertiflkimit ne fushen e pyjeve dhe mjedisit; sherbime profesionale per:  studime dhe 
aplikime profesionale ne pyje dhe kullota,, per hartimin e projekteve te zhvillimit te 
baseneve, ,per hartimin e planeve te manaxhimit te pyjeve, kullotave dhe zonave te 
mbrojtura, , per hartimin e projekteve tekniko-organizative te shfrytezimit ne pyje, 
dhe ne hartimin e projekteve te permiresimit te pyjeve; projektime ne fushen e 
prodhimit te fidaneve dhe administrimit te fidanishteve; prodhim fidanesh drunore 
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dhe zbukurues; projektim dhe gjelberim ambientesh urbane dhe rrugesh; zbatim 
punimesh ne fushat e pyllezimit dhe permiresimit te pyjeve; vleresim te ndikimeve ne 
mjedis. " Per prodhimin dhe tregtimin e lendes djegese per ngrohje pellet druri" dhe 
çdo aktivitet tjeter qe i sherben realiuzimit  te kesaj veprimtarie.Shtimin e aktivitetit 
te shoqerise"Per eksportin e mbetjeve "dhe cdo aktivitet tjeter qe i sherben realizimit 
te kesaj veprimtarie. Import - eksport dhe shitje me pakice te imputeve bujqesore si 
pesticide, farera, makineri e pajisje, plehra kimike. Import-eksport dhe shitje 
makinerive, pajisjeve, automjeteve, pjeseve te kembimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114430-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese  dytesore.
Telefon 1 ishte            ("0682097979")          u be            ("0672077600")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fshatin Gjinar ,Njesia Administrative Gjinar ,Elbasan ,Zona Kadastrale 1742 nr 
pasurisë 215/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-167175-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEALMEX.pdf
VendimAlMexwoodnrdt...pdf
BilancALMEXWOOD.xlsx
PASHALMEX.xlsx

12/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228938-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.12.2023, për riemërim 
administratori.
Telefon 1 ishte            ("0672077600")          u be            ("0697068555")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Zaimi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/12/2018")            u be              ("07/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Zaimi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF80C886-8DEC-4059-A547-35C9E8859FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50982B2-84E3-40D7-9760-767C8D6B4135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6B81CC-B861-438A-8CD7-19893D735C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3299CC25-07B2-466B-B50C-7CAA5E3F73EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8A866D-87F4-458C-B51E-49DFF535E973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EFDC35-39D4-4F0F-A1E6-67C869D42B86
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Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2023")            u be              ("06/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233915-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.12.2023 ku eshte vendosur: 
1.Ndryshimi i drejtuesit teknik, largimi i Fidai Kokla emërimi i Fran Kavalli. 2. Mbyllje e 
adresës dytësore.
Telefon 1 ishte            ("0697068555")          u be            ("0674046270")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         PASHTRESH;         
Fshati  Pashtresh.Njesia Admnistrative Gjinar, Bashkia Elbasan.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fran Kavalli")                      Nga data "26/12/2023
eshte larguar anetari:            ("Fidai Kokla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 15/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ABEB1F-A691-4D0B-95EA-0756986BE3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC5B434-A293-4420-8A60-2B25A78A4CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B8400E-77EE-4635-B243-52B470B903C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE25E8E-D9E4-4400-9655-582451C15319

